

## Powiatowe Święto Ludowe i Dzień Dziecka w Marcyporębie

W niedzielne popołudnie 25 maja 2008 roku Mszą Św. w Kościele Parafialnym pod wezwaniem Św. Marcina w Marcyporębie, którą odprawił i kazanie wygłosił ks. proboszcz Jan Giądła, zainaugurowano uroczystości Powiatowego Święta Ludowego. Po Mszy św. uczestnicy przeszli na boisko szkolne w Marcyporębie, gdzie miała miejsce plenerowa impreza obchodów powiatowego Święta Ludowego PSL, połączona z Dniem Dziecka. Ta niecodzienna uroczystość zgromadziła wielu gości. Obecne były zarówno władze i członkowie PSL jak również władze samorządowe Gminy, a także przedstawiciele różnych instytucji, organizacji i stowarzyszeń działających na rzecz miejscowości wiejskich oraz mieszkańcy Gminy. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło sponsorów, dzięki którym mogła się odbyć ta impreza. Po części okolicznościowych przemówień działacze PSL i władz lokalnych uczniowie Szkoły Podstawowej w Marcyporębie przedstawili część artystyczną. Dzieci w strojach regionalnych zaprezentowały tradycje ludowe wsi. O oprawę muzyczną zadbały zespoły muzyczne : Orkiestra Dęta z

Sosnowic, zespół „Fire Band” oraz Chór z Frydrychowic. Imprezie towarzyszył festyn rodzinny, na którym były między innymi : strażacki tor przeszkód, loteria fantowa, chata z potrawami wiejskimi i inne atrakcje. Najmłodszym radość sprawiły zabawy na dmuchanej zjeżdźalni oraz możliwość przetestowania swoich



zdolności w prowadzeniu pojazdu czterokołowego zwanego „Quad”. Z kolei w domu ludowym w Marcyporębie spotkali się przy suto zastawionych stołach działacze PSL i zaproszeni goście. Całą imprezę prowadzili wspólnie Krystyna Korus dyrektor Szkoły Podstawowej w Marcyporębie i Franciszek Żmuda – Prezes PSLw Gminie Brzeźnica i równocześnie Sołtys Marcyporęby. Wspólny wysiłek organizatorów i przedstawicieli różnych środowisk sprawił, że impreza była udana. Sprzyjała także pogoda, dzięki czemu można było w słońcu świętować ludowe tradycje.



WSZYSTKICH CHORYCH I CIERPIĄCYCH Z PARAFII POLECAMY WSTAWIENICTWU SŁUGI BOŻEGO JANA PAWŁA II. SŁUGO BOŻY JAMIE PAWLE II MODL SIĘ ZA NAMI